

Lauknu Holding ApS

Åvedvej 1
6240 Løgumkloster
CVR-nr. 26929393

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

Dirigent

Navn: Laust Peder Knudsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lauknu Holding ApS

Åvedvej 1

6240 Løgumkloster

CVR-nr.: 26929393

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Laust Peder Knudsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er formueanbringelse i værdipapirer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 74 t.kr. mod et overskud på 86 t.kr. for 2016. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.855)	(11.277)
Driftsresultat		(12.855)	(11.277)
Andre finansielle indtægter		147.809	132.794
Andre finansielle omkostninger		(39.447)	(8.613)
Resultat før skat		95.507	112.904
Skat af årets resultat	2	(21.009)	(26.460)
Årets resultat		74.498	86.444
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.000	103.400
Overført resultat		24.498	(16.956)
		74.498	86.444

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	19.000
Tilgodehavender		0	19.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.135.770	2.109.818
Værdipapirer og kapitalandele		2.135.770	2.109.818
Likvide beholdninger		284.868	318.725
Omsætningsaktiver		2.420.638	2.447.543
Aktiver		2.420.638	2.447.543

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.175.283	2.150.785
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>50.000</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>2.350.283</u>	<u>2.379.185</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.000	2.000
Skyldig selskabsskat		5.009	0
Anden gæld		<u>63.346</u>	<u>66.358</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>70.355</u>	<u>68.358</u>
Gældsforpligtelser		<u>70.355</u>	<u>68.358</u>
Passiver		<u>2.420.638</u>	<u>2.447.543</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.150.785	103.400	2.379.185
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	24.498	50.000	74.498
Egenkapital ultimo	125.000	2.175.283	50.000	2.350.283

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	21.009	25.000
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>1.460</u>
	<u>21.009</u>	<u>26.460</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
